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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 

2023. április 18-án a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. szám 

alatt – megtartott üléséről. 

 

A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 

számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 

Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 

képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Megköszönte a jelenlévőknek, 

hogy alkalmazkodva a meghívóban szereplő korábbi időponthoz, megjelentek a bizottsági 

ülésen. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő 

van jelen így a településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a 

részönkormányzat tagjait, hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat 

nem hangzott el, az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  

 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 

 

12/2023. (IV.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 

jelzett napirendjét elfogadta. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

NAPIREND 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról  

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról 

(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 

Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető nem fűzött szóbeli kiegészítést az előterjesztéshez.  

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 

 

13/2023. (IV.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, Kaposvár Megyei 

Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány 

elszámolásáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati javaslatokat elfogadásra 

ajánlja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   

0 tartózkodás  

 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  

0 nem 

0 tartózkodás 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő: Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 

Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető elmondta, hogy az előterjesztésben a korábbi év 

maradvány összegei, illetve az áthúzódó bevételek kiadások jelennek meg.  

 

Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy Kaposfüredet érintően az előterjesztés tartalmazza a 

Szőlőhegy vízvezeték hálózatának kiépítését, amelyből a telek tulajdonosok önrésze 29.116 

eFt, melyhez az önkormányzati hozzájárulás 20.000 eFt. A kerékpárút Raktár utca és MOL kút 

közti szakasz kialakításának forrását nevesítve nem találta, viszont a TOP-os pályázatban 

található egy keretösszeg kerékpárút fejlesztésre. Ehhez kapcsolódóan hozzáfűzte, hogy a 

Kaposfüred déli végén lévő kerékpárút összekötésére 3.500 eFt áll rendelkezésre. A 

költségvetés tartalmazza még a templom mögötti, Szőlőhegyi utcai szakasz burkolatának 

felújítását.  

 

A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Nagy Attila tanácsnok javasolta az előterjesztés elfogadását. 
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14/2023. (IV.18.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 

2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést, a rendelet-tervezetet, a határozati 

javaslatokat elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen  

0 nem   

0 tartózkodás  

 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen  

0 nem 

0 tartózkodás 

 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 

 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 

Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy 90. születésnapján köszöntöttek egy kaposfüredi 

lakost, aki örömmel fogadta a látogatást. Ezután köszönetet mondott az óvodavezetőknek a 

március 15-i műsor lebonyolításáért. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy elkészült a Deseda 

egyik szakaszának a partvédelme, amire többnyire a MOHOSZ támogatásával került sor. 

Tanácsnok úr helyszíni bejárást tartott a tó körül Polgármester úrral, aki támogatta a további 

partvédelmi munkálatokat. Elmondta, hogy egy vállalkozóval elvégeztette Kaposfüreden az 

első kaszálást, azonban a korábbi évekhez hasonlóan, ismét egyeztetni kell a KAVÜ-vel való 

szerződéskötés ügyében.  Végül tájékoztatta a jelenlévőket, hogy kérésünkre elvégezték az 

Ibolya utcai fák ellenőrzését, melynek eredményeként a beteg fákat kivágják és újakat fognak 

telepíteni.  

 

Hegedüs Mária Katalin óvodavezető és Balla Szilvia tagóvodavezető elmondták, hogy az 

óvoda előtt is több beteg, gombás fa áll, kérték ezek ellenőrzését.  

 

Nagy Attila tanácsnok kérte a KAVÜ Kft-t, illetve Remeczki Rita városi főkertészt, hogy 

nézzék meg és mérjék fel az óvoda előtti fák állapotát és amennyiben szükséges, 

gondoskodjanak azok metszéséről, vagy ha szükséges azok kivágásáról, majd pótlásáról. Kérte 

Pál Endre és Lábodi Miklós részönkormányzati tagokat, hogy a közeljövőben végezzék el az 

Orgona téri szökőkút beüzemelését. A februári ülésen megbeszélteknek megfelelően 

egyeztetett Szalai Istvánnal a kultúrház előtti terület és a kocsma melletti bejárat rendbetételéről 

és térkővel történő burkolatáról, valamint a kerítés javításáról, de egyelőre csak szóbeli ígéretet 

kapott. Végül kérte a jelenlévőket, hogy a soron következő bizottsági ülésre adjanak 

javaslatokat a minden évben megrendezendő Káposztás nap programjára és fellépőire. A 

rendezvény időpontja várhatóan 2023. szeptember 2. lesz.  

 

Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 

Önkormányzat elnöke az ülést bezárta 

 

K. m. f. 

 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 

          elnök          képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


